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علی ترابی| تنیس روی میز خراسان رضوی 
طی چنــد ســال اخیــر بــا فــراز و فرودهای 
زیــادی همــراه بــوده اســت و آن چنــان که 
باید و شــاید نتوانســته در عرصه قهرمانی  و 
قهرمان پروری خــوش بدرخشــد. با وجود 
استعدادهای فراوان  و ظرفیت های خوبی 
که خراسان رضوی در این زمینه دارد، نیاز 
اســت، تلاش بیشــتری شــود تا این ورزش 
المپیکی بــه آن جایگاه مطلوب دســت یابد 
و شــاهد ورزشــکاران در ســطح جهانــی و 
المپیک باشــیم. دوره چهار ســاله مدیریت 
رمضانعلی محمــودی گلســتانی در هیئت 
تنیس روی میز اســتان آبان ماه به پایان می 
رسد، در این مدت شــاهد حواشی و چالش 
های متعــددی در تنیس روی میــز بوده ایم 
و نقدهایــی هم بــه مدیریت گلســتانی وارد 
اســت. البتــه در این مــدت شــاهد اتفاقات 
مثبتــی در ایــن ورزش بــوده ایــم و کارهای 
خوبی هم انجام شده اســت ولی به هر حال 
انتظــار بیشــتری از هیئت تنیــس روی میز 
اســت که به این ورزش المپیکی بیشــتر بها 
داده شود تا به تعداد ملی پوشان خراسانی 
اضافه شــود و در سطح کشــور حرفی برای 
گفتن داشته باشــیم. در این مدت حواشی 
بوده که کمتر به آن پاسخ داده شده است که 
به همین بهانه گپ و گفتی را با رئیس هیئت 
تنیس روی میز اســتان داشتیم که در ادامه 

تقدیم می شود.

نقدی بر زیرساخت تنیس روی میز    
آقای گلستانی از ورزشــکاران سابق رشته 
تنیــس روی میز محســوب می شــود که در 
دهه 60 بازی می کرد و عنوان و مقام هایی 
هــم در کارنامه خــود دارد. وی ســال های 
زیــادی از ایــن ورزش دور بود تا ایــن که در 
دهه 90 دوباره فعالیت خود را در این رشته 
آغاز کرد و حالا ریاســت تنیــس روی میز را 
بــر عهــده دارد. او در ابتدای ســخنان خود 
نقــدی بــر مشــکلات زیر ســاختی داشــته 
و ایــن چنین مــی گویــد: »زمانی کــه بازی 
می کردم، تعداد میزهای تنیس در ســالن 

مجموعه ورزشــی تختی 4 میز بــود. مدتی دور 
بودم اما سال 93 دوباره برگشتم و دیدم که اصلا 
به تعــداد میزها اضافه نشــده اســت. یعنی هیچ 
تغییر و پیشرفتی در زیرســاخت تنیس روی میز 
انجام نشده اســت. این جای تاســف دارد. الان 
برای برگــزاری مســابقات در خانــه تنیس روی 
میز دچار مشــکل هســتیم . 5 میــز تنیس داریم 
که موقع مســابقات مجبور هســتیم یــک میز را 
جمع کنیم. به جرئت می گویم که ســالن تنیس 
روی میز برخی شهرســتان ها همچون نیشابور 
از مشــهد هم بهتر اســت. چــرا در این ســال ها 
ســخت افزار که مهم ترین ابزار در ورزش است، 
رشد قابل توجهی نداشته است.  ما وقتی سالن 
تنیــس روی میز مجموعــه بهشــتی را در اختیار 
گرفتیم به طور کامل بازسازی و نور کف سالن و 
دیوارها را متناسب با این ورزش مناسب سازی 
کردیم. اجاره این ســالن در سال 1401 حدود 
دو میلیون و 800 تومان بود.اما در سال 1402 
اجاره ســالن افزایش داشــته و به 120 میلیون 

رسیده است. واقعا جوابگو نیست.

معضلی به نام سالن    
رئیــس هیئت تنیــس روی میــز در پاســخ به این 
ســوال کــه بــرای زیرســاخت هــا چــه اقداماتی 
انجام داده اید، می افزاید: »در بوستان »بسیج« 
فضایی در حدود 300 متر از ســوی شــهرداری 
در اختیار ما گذاشــته شد که توانســتیم سالن را 
با 5 میــز تجهیز و به عنــوان خانه شــماره 2 با نام 
شهید یاسر حکیمی راه اندازی کنیم. همچنین 
درخواســت کردیــم طبقــه همکــف ســاختمان 
نیمه کاره در مجموعه ورزشــی شــهید بهشــتی 
را در اختیــار مــا بگذارنــد تا تجهیــز کنیــم اما با 
تغییــر و تحــولات در اداره کل ورزش و جوانــان 
به سرانجام نرســید. البته پیگیر سالن جدید در 
مجموعه ثامن الائمه)ع( هستیم که الان به عنوان 
انبار اســتفاده مــی شــود.فقط نظر کارشــناس 
دادگســتری را گرفتیــم و مبلغی بــرای تجهیز و 
آماده شدن ساختمان مشخص شد که طی نامه 
ای به مدیــر کل ورزش و جوانان اعــلام کردیم و 
گفتیم حاضریم 50 درصد آن را بپردازیم تا سالن 

را احیا کنیم.«

گلســتانی درباره سرنوشت ســالن قبلی تنیس 
روی میز در مجموعه ثامن الائمه)ع( که از اختیار 
آن هــا خارج شــده بــود، اظهــار می کنــد: »قبلا 
یک ســالن بــه اســم هیئــت تنیــس در مجموعه 
ثامن الائمــه وجود داشــت که قضیــه آن مفصل 
است. این سالن طبق ماده 88 در اختیار هیئت 
ژیمناستیک بود. طبق تفاهم نامه بخشی از این 
سالن به صورت یک ساله در اختیار هیئت تنیس 
روی میز گذاشته شــده بود که اعتبار تفاهم نامه 
هم فروردین 99  تمام شــده بود. بنــده هم آبان 
سال 99 رئیس هیئت شدم و عملا هیچ اختیاری 
از این سالن نداشتیم. حتی بعدها این موضوع را 
پیگیری کردم ولی به من اعلام شد که این سالن 
طبق مــاده 88 در اختیــار هیئت ژیمناســتیک 
اســت و ما هیچ گونه اختیاری برای اســتفاده از 

این سالن نداریم.

چالش های قهرمان پروری    
یکی از انتقادهایی که بر هیئــت تنیس روی میز 
استان وارد است، بحث بی توجهی به قهرمانان 
و نداشتن ملی پوش است که طی یک دهه اخیر 
کمتر به این موضوع توجه شــده است. گلستانی 
در این بــاره مــی گوید: »پارســال محمــد پرهام 
گلســتانی عضو تیم ملی نوجوانان شــده است. 
فدراســیون هم او را به عنــوان بازیکــن تیم ملی 
شــناخته اســت و نامه های آن وجــود دارد. یکتا 
ادیبیان هــم عضو تیم ملــی نوجوانان شــده و به 
مسابقات آسیایی هم اعزام شد. مهشید اشتری 

هم که جزو بهترین های تیم ملی است.«
او در پاســخ به این ســوال که برای قهرمانان چه 

اقداماتی صورت گرفته است، تصریح می کند: 
»قهرمانــان بــرای تمرین دچار مشــکل بودند 
که ســال 93 حیاط منزل شــخصی خــودم را 
تجهیز و بــه مکانی برای اســتعدادیابی تبدیل 
کردم. با هزینه خودم مربــی گرفتم که برخی 
از ورزشکاران ملی پوش هم تمرین می کنند.«

هجمه ها به فرزند رئیس    
یکی از بحث های چالشــی که پیرامون هیئت 
تنیــس روی میــز گفته می شــود، توجــه بیش 
از حــد رئیــس هیئت بــه فرزنــدش اســت که 
گلســتانی در این باره خاطرنشــان مــی کند: 
زمانی همه چــی مال فرزندم اســت که خودم 
و فرزندم از امکانات هیئت اســتفاده کنیم. به 
عنوان مثال در سه ماه ابتدای امسال فرزندم 
در سالن خانه تنیس تمرین نکرده است. حتی 
خودم سه جلســه هم تمرین نکرده ام. درباره 
ما زیاد صحبت می شــود، اما واقعا این جوری 
نیســت. قبلا شــیفت تمرینی برای قهرمانان 
داشتیم که همه قهرمانان بودند. ولی به دلیل 
یک سری حواشی دیگر پســرم در خانه تنیس 
تمرین نمی کنــد. تمــام  هزینه هــای فرزندم 
شــخصی اســت. حتی دیگــر قهرمانــان هم با 
هزینه شخصی تمرین می کنند. خواهش می 
کنم قضاوت درستی داشــته باشند. پسرم در 
تمام مســابقات هیئت یا فدراسیون با دیگران 
هیچ فرقی نداشته اســت. هیچ امتیازی برای 
او قائل نشده ایم. این را با سند و مدرک عنوان 
می کنــم. هیــچ گاه ســالن هیئت را به ســالن 
شخصی تبدیل نکردم.  پسرم در منزل تمرین 
می کند. زمانی این اتهام بر من وارد است که از 
سالن هیئت استفاده شخصی داشته باشم. به 
خاطر خیلی از هجمه ها خودم هم تمرین نمی 
کنم. منزل خــودم را تبدیل به ســالن تمرینی 
کردم و قهرمانان در این مــکان رایگان تمرین 

می کنند.

انحصار پیش کسوتان!    
یکــی از موضوعــات حاشــیه ای دیگــری کــه 
پیرامــون هیئت تنیــس روی میز وجــود دارد، 
بحث توجه زیاد هیئت به پیش کســوتان است 
کــه گلســتانی ایــن موضــوع را رد و اظهار می 
کند: »این جوری نیست که فقط توجه به پیش 
کســوتان باشــد.البته در حال حاضر بهترین 
تیم کشور را داریم که همیشــه قهرمان است. 
اما در ایام درس و امتحان بچــه ها نمی توانیم 
مســابقات برگــزار کنیــم. برای همین ســعی 
داریم برای دیگر ســنین مسابقه برگزار کنیم. 
تاکنون تنها مسابقه کشوری که گرفتیم مربوط 
به رده ســنی پیش کســوتان بوده است که در 
سالن شهرداری برگزار کردیم وگرنه امکانات 
زیر ســاختی نداریــم. مــرداد ماه هــم میزبان 

مسابقات کشوری هستیم.«
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روزهای پرفراز و نشیب پینگ پنگروزهای پرفراز و نشیب پینگ پنگ
گپ و گفتی با رئیس هیئت تنیس روی میز استان درباره 

حواشی و چالش های موجود
 شگفتی لیگ فوتسال 

با حسین طیبی
با بازگشت حسین طیبی، لیگ برتر فوتسال 
ایران بــه وجد آمــده و ایــن باور وجــود دارد 
که تیــم گهرزمین در کنــار او افتخار بزرگی 
نصیبش شــود. بــه گــزارش پایــگاه خبری 
فوتســال، تنها دوســتداران فوتســال ایران 
نیســتند که فکــر می کننــد حســین طیبی 
ویژگی ها و قریحه گلزنی اش را حفظ کرده 
و باعث شده همچنان جزو بهترین بازیکنان 
جهــان شــناخته شــود. او فصل گذشــته به 
رغم از دست دادن نیمی از مسابقات لالیگا 
و بــه لطــف 13 گل در 17 جــدال، بهترین 
گلزن پالما در اســپانیا محســوب می  شود. 
وقتی شــایعه انتقال او بــه گهرزمین پخش 
شــد، وحشــت غول های فوتســال ایــران را 
فراگرفت که در نقل وانتقالات فعالیت خود 
را دوچندان کننــد و زمانی که توافق ســر و 
شکل گرفت، بمبی در تاریخ نقل و انتقالات 

باشگاهی ایران ترکید.
جابه جایی های بزرگی در تاریخ رخ داده اما 
کسی به یاد دارد بازیکنی با دو قهرمانی در 
اروپا و یک قهرمانی در جهان با تیمی ایرانی 
معامله ای کرده باشــد؟ عملکــرد طیبی در 
اروپــا آن قدر شــگفت انگیز اســت کــه تمام 
بحث هــا دربــاره ویژگی های بی نظیــر او را  
افزایش می دهد. تنها چیزی که هم اکنون 
می  توان گفت و نقطه عطف تمامی تفاســیر 
اســت، او تنها بازیکــن ایرانی به شــمار می 
 رود که در ترکیب منتخــب اروپا خودنمایی 

کرده است.
آمادگی و توانایی هــای باورنکردنی طیبی، 
شاهدی بر این است که او شایستگی کامل 
دریافــت پیشــنهادهایی از ســوی تیم هــای 
بزرگ دنیا را داشــته اســت و این موضوع در 
پایــان کار با امضای قــرارداد بــا گهرزمینی 
که او را به گران  ترین بازیکن تاریخ فوتســال 
ایران بدل می  کند، همخوانی دارد. مدیران 
و مربی گهرزمین باور دارنــد طیبی با هدف 
مشــخص آن ها، از ادغام بازیکنــان تراز اول 
جهان با ســتاره های دیگر سازگار می شود. 
آن ها هنوز حس می  کنند ســیاهه بازیکنان 
 شان یکی از جوان  ترین فهرست ها در لیگ 
برتر اســت زیرا طیبــی همچنان شــبیه یک 
بازیکن 18ســاله کیفیت فنی و قدرت دارد 
و همچنان بــه تعیین اســتانداردهای جدید 
ادامه می دهد. با بازگشت حسین طیبی به 
لیگ برتر، فوتسال ایران باری دیگر نمایشگر 
اصلی خود را به دســت آورده است. این باور 
وجــود دارد گهرزمیــن در کنــار او افتخــار 
بزرگــی نصیبــش شــود. می گوینــد طیبی 
اســتادی اســت که بــا موفقیت خــو گرفته و 

همیشه برای پیروزی عطش داشته است.

 طلای کشتی گیر مشهدی 
در قهرمانی آسیا

تیم ملــی کشــتی آزاد نوجوانان کشــورمان با 
کســب 5 مدال طلا و 2 مــدال برنز بــه عنوان 
قهرمانی آسیا در کشــور اردن دست یافت که 
یکی از ایــن مدال های طلا مربوط به کشــتی 
گیر خراسانی اســت که توانســته در وزن 92 
کیلوگرم به قهرمانی دست یابد.  رقابت های 
کشــتی آزاد نوجوانان قهرمانی آســیا در شهر 
»امان« برگزار شد که ایرانی ها با 183 امتیاز 
قهرمــان شــدند و کشــورهای قرقیزســتان و 
قزاقســتان به ترتیب با 156 و 151 امتیاز در 
رده های دوم و ســوم قــرار گرفتنــد. امیر رضا 
علیپور کشــتی گیر خراســانی کــه در ترکیب 
تیم ملــی به میــدان رفتــه اســت، در وزن 92 
کیلوگرم موفق به کســب نشــان طلا شد و بار 
دیگــر نــام کشــتی خراســان را پــرآوازه کرد. 
امیررضا علیپور در دور اول با نتیجه 9 بر صفر 
از سد ارکینجانوف از ازبکستان گذشت. وی 
در دور بعــد با نتیجــه 8 بر 2 آرجــون راهول از 
هند را مغلوب کرد و به مرحلــه نیمه نهایی راه 
یافت. وی در این مرحله بالجینیام آلتانخویاگ 
از مغولســتان را با نتیجه 11 بر صفــر از پیش 
رو برداشــت و راهی دیدار فینال شــد. علیپور 
در این دیدار با نتیجه 10 بــر صفر مقابل ژنیو 
یانگ از چین به پیروزی رســید و به مدال طلا 

دست یافت.
درخــور ذکــر اســت ســام ارشــد در وزن 51 
کیلوگــرم، آریــن مهرعلیــزاده در وزن 55 
کیلوگرم، ابوالفضل شمســی پور در وزن 71 
کیلوگرم، رضــا افشــار در وزن 80 کیلوگرم و 
امیررضا علیپور در وزن 92 کیلوگرم به مدال 
طلا، امیرعباس رمضانی در وزن 45 کیلوگرم 
و امیرعباس علیــزاده در وزن 48 کیلوگرم به 

مدال برنز دست یافتند.
 
 

مدافع مشهدی نقره داغ شد
کمیتــه انضباطــی فدراســیون فوتبــال رای به 
محرومیــت مدافع مشــهدی عضو تیــم فوتبال 
سپاهان اصفهان داد. تنش و درگیری در پایان 
مســابقه تیم های ســپاهان و گل  گهر سیرجان 
در مرحله نیمه نهایی جام حذفی موجب شد تا 
احکام انضباطی پرشماری برای این بازی صادر 
شود که یکی از مهم ترین آن ها مربوط به سیاوش 
یزدانی بازیکن مشهدی است. سیاوش یزدانی، 
مدافع میانی ســپاهان که در این دیدار حضور 
ثابت در ترکیب تیمش داشت و در پایان مسابقه 
با بازیکنان و عوامــل تیم حریــف درگیری پیدا 
کرد، با محرومیت دو جلســه ای و جریمه مالی 
مواجه شد.کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
ســیاوش یزدانــی را طبق مــاده 54 و بــه دلیل 
بدرفتاری در قبال مقام غیررســمی مســابقه با 
دو جلسه محرومیت و 50 میلیون تومان جریمه 
نقدی روبــه رو کرد کــه مشــابه بــا رای علیرضا 
علیزاده، هافبک گل  گهر ســیرجان اســت. دو 
جلسه محرومیت ســیاوش یزدانی برای فصل 
آینده قطعــی خواهد بــود اما جریمــه مالی وی 
قابل تجدید نظر در کمیته استیناف فدراسیون 

فوتبال است.

رضا مهاجری امســال بــه همراه تیــم فوتبال خیبر 
خرم آباد افتخار آفرینی کرد و توانست صعود مسرت 
بخش و خوشحال کننده ای به لیگ برتر داشته باشد 
و حالا با ابقا در تیم خیبر خرم آباد، چالش ســختی 
در لیگ برتر مقابل تیم های پرقدرت دارد. با اعلام 
مسعود عبدی مالک باشــگاه خیبر، رضا مهاجری 

یک فصل دیگر نیز هدایت سبز و سفیدپوشان خیبر 
را در لیگ برتر بر عهده خواهد داشــت.تیم فوتبال 
خیبر در رقابت های لیگ دسته اول فوتبال ایران با 
25 برد، 2 تساوی و 7باخت، 25 گل خورده، 59 
گل زده و کسب 77 امتیاز صدرنشــین این دوره از 
رقابت ها شد و ضمن کســب عنوان قهرمانی لیگ 

یک، به لیگ برتر راه یافت تا اســتان لرســتان در 
ســطح اول فوتبال ایران صاحب نماینده شــود. 
با ماندگار شــدن مهاجری در خیبر، این باشگاه 
به زودی فعالیــت خود را در نقــل و انتقالات آغاز 
خواهد کرد تا تیمی خــوب را راهی فصل جدید 

رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران کند.

چالش جدید مهاجری 
در لیگ برتر


